PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е

 От  31.03.2015 г.
                                      № 141
г. Усолье-Сибирское

Об отмене Порядка предоставления земельных участков на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьями 30, 47  Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Порядок предоставления земельных участков на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования, утвержденный решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №346 от 29.03.2011 г.,  считать утратившим силу.
2.  Консультанту аппарата Думы  муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мiровые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования
     Н.Н. Глызина